四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2015]021号
关于新一届四川省通信学会移动通信

专业委员会组成情况的通告
各会员单位：

根据四川省通信学会2015年工作安排意见，经学会秘书处与四川移动通信公司的认真准备，10月29日在成都召开了四川省通信学会移动通信专委会会议暨移动通信学术报告会。会议对各相关单位推荐的移动通信专委会委员候选人进行酝酿后，选举产生了以周 敏为主任委员、共30名委员组成的移动通信专委会，并提名了秘书长、秘书各一名，组成了新一届四川省通信学会移动通信专业委员会。现将移动通信专委会委员名单公布如下：

主任委员：周 敏 四川移动通信公司副总经理

副主任委员：唐 敏 四川省无线电管委会办公室处长
刘 伟 联通四川分公司网络建设部总经理博士
杨 帆 四川省电信公司无线网络部副总经理
张崇跃 四川省铁塔公司副总经理高工

李少谦 电子科大通信与信息工程学院院长教授

马 征 西南交大信息科学与技术学院副院长博导
委 员： 万菁晶 四川移动公司网络部副总经理高工
        王铁兰 四川移动公司网维中心副总经理
田元元 四川移动公司战略技术部高工

刁  枫 四川移动公司网优中心高工

郑海蘡 成都市无委会办公室高工

蒋志刚 四川联通公司网络综合部总经理正高
郑循斌 四川联通公司运行维护部总经理高工
李 佳 四川省电信公司无线网络部业务经理
吴 昊 四川省铁塔公司运营发展部总经理

李 军 铁通四川分公司网运部部长、高工
谭必年 四川通信建设工程公司副总经理
张祖才 四川广电发射传输中心副主任、高工
唐伟文 四川通信科研规划设计公司总工、高工
吕 黎 中移设计院四川分院高工

杨运平 四川凯路威电子公司总工博士

郭敏华 西南油气田通信与信息技术中心总工
熊淑华 四川大学电子信息学院副教授
陈金鹰 成都理工大学通信系教授

王天宝 成都信息工程学院通信系系主任教授
蔡方凯 成都工业学院通信学院教授
李 媛 四川邮电职业技术学院副教授
杨 捷 铁道部第二设计院科研院副院长教授
张红岩 四川移动公司战略技术部总经理高工

秘书长：张红岩（兼）
秘书：  黄开莉 四川移动公司战略技术部
二0一五年十月三十日